
 Strana 1 z 1

Výzva MAS
Místní akční skupina RÝMAŘOVSKO, o.p.s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem zemědělství (ŘO 
SP SZP). 
  
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.

31.03.2025Termín vyhlášení výzvy

14.04.2025Termín příjmu žádostí od

12.05.2025Termín příjmu žádostí do

14.07.2025Termín finálního podání na RO SZIF

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.Územní vymezení

Od 14.4.2025 do 12.5.2025 
Vždy po předchozí telefonické domluvě v kanceláři MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s., nám. Míru 2 Rýmařov 795 01.

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 
podobě)

vedoucí kanceláře MAS - Petr Pecha tel: +420 602 521 057, 554 254 309 
projektový manažer MAS - Nikola Hořínková tel: 554 254 309

Kontaktní údaje

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace
Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 11 042 700 Kč.

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí
Číslo Fiche  Alokace pro výzvu (Kč)

Fiche 1 4 000 000

Fiche 2 500 000

Fiche 3 1 000 700

Fiche 4 1 542 000

Fiche 5 4 000 000

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách https://
mas.rymarovsko.cz/vyzvy/vyzvy-2021-2027/szp

Osobní konzultace budou probíhat vždy po předchozí telefonické domluvě termínu a času s pracovníky MAS. 
Seminář MAS k výzvě se uskuteční 16.4.2025 od 13:00 hod. v kanceláři MAS RÝMAŘOVSKO, o.p.s., nám. Míru 2 Rýmařov 795 01.

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě

Každý žadatel popíše do formuláře žádosti o dotaci přidanou hodnotu projektu pro území MAS. 
Projekt má přidanou hodnotu, pokud přináší pro území MAS efekty, které by nepřinesl, pokud by byl realizován z jiných zdrojů. Může se např. jednat o 
prvožadatele, kteří by bez pomoci MAS o dotaci nežádali, případně o inovativní projekty, které přináší nová řešení v místním kontextu. Typickým příkladem 
přidané hodnoty je rovněž zlepšení sociálního kapitálu - žadatel je ochoten sdílet zkušenosti s přípravou a realizací projektu, zapojuje se do dalších aktivit 
MAS, šíří společnou vizi o území MAS. Dalším příkladem může být, že realizací projektu dojde k podnícení dalších investic či aktivit na území MAS. 
Přidanou hodnotu projektu doporučujeme konzultovat s pracovníky MAS.

Doplňující informace

Závěrečná ustanovení
Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
  
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 
stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz


